
   

UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG GIA VIÊN 
 

Số: 405/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Gia Viên, ngày 29 tháng 7 năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai dự toán thu chi ngân sách nhà nước  

Phường Gia Viên năm 2025 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 28/7/2025 của Hội đồng nhân 

dân phường Gia Viên về việc dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, thu 

chi ngân sách phường và phân bổ ngân sách năm 2025 sau sắp xếp; 

Căn cứ Quyết định số 385/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân phường Gia Viên về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước phường 

Gia Viên năm 2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai số liệu dự toán thu chi ngân sách nhà nước phường Gia 

Viên năm 2025. 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, 

Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Thủ trưởng các phòng, ban, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- UBND thành phố; 

- Sở Tài chính; 

- TT QU, TT HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường;                             

- Cổng TTĐT phường;                            

- Lưu: VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 
 

 
 

 

Chu Thanh Lương 

 


		2025-10-27T13:23:29+0700
	Việt Nam
	Chu Thanh Lương <chuthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-27T14:28:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




